
Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

7

6

5

1

2

4

(A)
Cigalla Stefano
Gionta Alessandro
(A)
Fontanari Andrea
Sannicolò Giorgio
(C)
Gotschl Maicol
Weber Paolo
(A)
Colombo Valentina
Girelli Daniele
(B)
Banal Antonio
Leita Thomas
(B)
De Moliner Andrea
Maffei Daniele
(C)
Tommasini Andrea
Gallo Elia

Team Trento

Garisti Rovereto 96

Team Trento

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Team Trento

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96
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21.5
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28.5
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4 - 1 - 1 - 1.5 - 5 - 3.5

3 - 6 - 2 - 5 - 2 - 1

5 - 2 - 5.5 - 3 - 2 - 2

2 - 4 - 5.5 - 1.5 - 5 - 3.5

1 - 3 - 3.5 - 5 - 5 - 6

6 - 6 - 3.5 - 5 - 2 - 6

7 - 6 - 7 - 7 - 7 - 6

28

23

23

23

27

12

4

10

9

9

10

12

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Novella
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice Team Trento

Manifestazione 2024 Camp.Prov.le Coppie Spinning TN
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
13:45:50

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
lanza roberto


